

**CROTTIN CHEVRE 24% 60G LE CLOIT.**

Code France Frais : 101019

GLN edit : 3011846700112

PRODUITS LAITIERS

Code fournisseur : 1013

Dénomination commerciale CROTTIN CHEVRE LE CLOITRE

Dénomination légale Crottin de chèvre au lait pasteurisé. # Lait (origine : de vente France).

Marque RIANS

Code douanier 04069092

Temp mini 0 °C

N° agrément FR 18.194.050 CE

Temp maxi 7 °C

Pays mat 1ère Fabriqué en région centre

Durée de vie production 33 jours

Signe de qualité

Durée de vie entrepôt 32 jours

GEMRCN

Lait à l'école

Conditions particulières d'utilisation / Mode d'emploi

## Allergènes

LAIT , Lait et dérivés

## Ingrédients

Ingrédients : LAIT de chèvre pasteurisé, protéines de lait de chèvre, sel, ferments

## Déclaration nutritionnelle pour 100Gr

Energie (kjo)	1235
Energie (kcal)	297
Matières grasses	23
Acides gras saturés	18
Glucides	2.6
Sucres	1.5
Protéines	20
Sel	1.5

## Données logistiques

	EA - Unité vente	CA - Carton	PL - Palette
GTIN	03184670010136	13184670010133	23184670010130
Poids Net (kg)	0.06	0.732	128.832
Largeur (cm)	6	14	80
Longueur (cm)	6	38	120
Hauteur (cm)	4	6	81
Qté UVC	1	12	2112

UVC/ carton	Carton / couche	Couche / palette	Carton / palette	UVC / palette
12	16	11	176	2112

## OGM

Ne contient pas d'organismes génétiquement modifiés

## Ionisation

Le produit ne met en oeuvre aucune matière première ionisée  
Le produit ne fait l'objet d'aucune ionisation